
OgrenimTipAdi AnabilimDaliAdi ProgramKod ProgramAdi AlanIciKalanKota AlanDisiKalanKota

Tezsiz Yüksek Lisans Bilgisayar Mühendisliği 574 Bilgi Teknolojileri Tezsiz Yüksek Lisans 2.Öğretim 59 14
Tezsiz Yüksek Lisans Endüstri Mühendisliği 560 İş Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans 2.Öğretim 18 73

Tezsiz Yüksek Lisans İnşaat Mühendisliği 563 Yapı İşletmesi Tezsiz Yüksek Lisans 2.Öğretim 33 22

Tezsiz Yüksek Lisans İnşaat Mühendisliği 608
Yabancı Uyruklu Yapı İşletmesi Tezsiz Yüksek 
Lisans 2.Öğretim 5 5

Tezsiz Yüksek Lisans Metalürji ve Malzeme Mühendisliği (İÖ) 592
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Tezsiz Yüksek 
Lisans 2.Öğretim 4 6

Tezsiz Yüksek Lisans Mimarlık 536 Yapı Fiziği 1 1
Tezli Yüksek Lisans Aviyonik Mühendisliği 5B1 Aviyonik Müh. 6 0
Tezli Yüksek Lisans Biyoteknoloji 5B2 Biyoteknoloji 3 0
Tezli Yüksek Lisans Gıda Mühendisliği 570 Gıda Mühendisliği 2 1
Tezli Yüksek Lisans Gıda Mühendisliği 615 Yabancı Uyruklu Gıda Mühendisliği 2 0
Tezli Yüksek Lisans İnşaat Mühendisliği 510 Mekanik 3 0
Tezli Yüksek Lisans İnşaat Mühendisliği 512 Ulaştırma 1 1

Tezli Yüksek Lisans İnşaat Mühendisliği 631 Yabancı Uyruklu İnşaat Mühendisliği Ulaştırma 0 0
Tezli Yüksek Lisans İstatistik 543 İstatistik 31 14
Tezli Yüksek Lisans İstatistik 653 Yabancı Uyruklu İstatistik 10 10
Tezli Yüksek Lisans Kimya 516 Analitik Kimya 3 2
Tezli Yüksek Lisans Kimya 517 Anorganik Kimya 8 0
Tezli Yüksek Lisans Kimya 518 Fizikokimya 5 0
Tezli Yüksek Lisans Kimya 519 Organik Kimya 1 3
Tezli Yüksek Lisans Kimya 572 Kimya (İngilizce) 2 2
Tezli Yüksek Lisans Kimya 677 Yabancı Uyruklu Organik Kimya 3 2
Tezli Yüksek Lisans Makine Mühendisliği 522 Isı Proses 1 0
Tezli Yüksek Lisans Makine Mühendisliği 523 İmal Usulleri 2 1
Tezli Yüksek Lisans Makine Mühendisliği 5A8 Otomotiv 1 0
Tezli Yüksek Lisans Makine Mühendisliği 684 Yabancı Uyruklu Makine Müh-İmal Usulleri 3 1
Tezli Yüksek Lisans Mekatronik Mühendisliği 568 Mekatronik Mühendisliği 3 2



Tezli Yüksek Lisans Mekatronik Mühendisliği 650 Yabancı Uyruklu Mekatronik Mühendisliği 2 2
Tezli Yüksek Lisans Mimarlık 529 Bilgisayar Ortamında Mimarlık 0 0
Tezli Yüksek Lisans Mimarlık 536 Yapı Fiziği 1 0
Tezli Yüksek Lisans Mimarlık 561 Konut Üretimi ve Yapım Yönetimi 3 0
Tezli Yüksek Lisans Moleküler Biyoloji ve Genetik 542 Moleküler Biyoloji ve Genetik 4 0
Doktora Bilgisayar Mühendisliği 501 Bilgisayar Mühendisliği 4 2
Doktora Bilgisayar Mühendisliği 601 Yabancı Uyruklu Bilgisayar Mühendisliği 5 2
Doktora Biyomühendislik 554 Biyomühendislik 7 4
Doktora Biyomühendislik 619 Yabancı Uyruklu Biyomühendislik 1 1
Doktora Çevre Mühendisliği 502 Çevre Mühendisliği 1 0
Doktora Çevre Mühendisliği 620 Yabancı Uyruklu Çevre Mühendisliği 0 1
Doktora Elektrik Mühendisliği 549 Elektrik Tesisleri 10 0
Doktora Elektrik Mühendisliği 555 Elektrik Makinaları ve Güç Elektroniği 15 0
Doktora Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 504 Elektronik 4 3
Doktora Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 505 Haberleşme 5 2
Doktora Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 602 Yabancı Uyruklu Elektronik 2 2
Doktora Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 603 Yabancı Uyruklu Haberleşme 2 1
Doktora Endüstri Mühendisliği 506 Endüstri Mühendisliği 4 2
Doktora Endüstri Mühendisliği 594 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı 0 0
Doktora Enerji Teknolojileri 5B3 Enerji Teknolojileri 9 0
Doktora Fizik 507 Fizik 24 10
Doktora Fizik 651 Yabancı Uyruklu Fizik 2 0

Doktora Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği 508 Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği 9 3
Doktora Gıda Mühendisliği 570 Gıda Mühendisliği 0 0
Doktora Harita Mühendisliği 550 Uzaktan Algılama ve CBS 5 4
Doktora Harita Mühendisliği 551 Geomatik 7 4
Doktora İnşaat Mühendisliği 509 Geoteknik 1 0
Doktora İnşaat Mühendisliği 510 Mekanik 3 0
Doktora İnşaat Mühendisliği 511 Hidrolik 3 0
Doktora İnşaat Mühendisliği 512 Ulaştırma 0 0



Doktora İnşaat Mühendisliği 513 Yapı 1 0
Doktora İnşaat Mühendisliği 547 Kıyı ve Liman Mühendisliği 4 0
Doktora İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 596 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 5 0

Doktora İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 670 Yabancı Uyruklu İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 3 0
Doktora İstatistik 543 İstatistik 6 4
Doktora İstatistik 653 Yabancı Uyruklu İstatistik 10 5
Doktora Kimya 515 Biyokimya 4 4
Doktora Kimya 516 Analitik Kimya 17 5
Doktora Kimya 517 Anorganik Kimya 9 5
Doktora Kimya 518 Fizikokimya 8 5
Doktora Kimya 519 Organik Kimya 13 5
Doktora Kimya Mühendisliği 520 Kimya Mühendisliği 17 3
Doktora Kimya Mühendisliği 633 Yabancı Uyruklu Kimya Mühendisliği 3 4
Doktora Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 567 Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 4 4

Doktora Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 648
Yabancı Uyruklu Kontrol ve Otomasyon 
Mühendisliği 1 1

Doktora Makine Mühendisliği 521 Enerji 3 0
Doktora Makine Mühendisliği 522 Isı Proses 1 0
Doktora Makine Mühendisliği 523 İmal Usulleri 2 1
Doktora Makine Mühendisliği 524 Konstrüksiyon 4 0
Doktora Makine Mühendisliği 552 Makine Teorisi ve Kontrol 2 0
Doktora Makine Mühendisliği 5A8 Otomotiv 0 0
Doktora Makine Mühendisliği 684 Yabancı Uyruklu Makine Müh-İmal Usulleri 2 0
Doktora Matematik 525 Matematik 5 0
Doktora Matematik Mühendisliği 526 Matematik Mühendisliği 6 0
Doktora Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 5A3 Fen Bilgisi Eğitimi 2 0
Doktora Mekatronik Mühendisliği 568 Mekatronik Mühendisliği 8 9
Doktora Mekatronik Mühendisliği 650 Yabancı Uyruklu Mekatronik Mühendisliği 3 2
Doktora Metalürji ve Malzeme Mühendisliği 527 Malzeme 4 8
Doktora Metalürji ve Malzeme Mühendisliği 528 Üretim 10 5



Doktora Mimarlık 530 Bina Araştırma ve Planlama 0 0
Doktora Mimarlık 532 Mimari Tasarım 1 0
Doktora Mimarlık 533 Mimarlık Tarihi ve Kuramı 0 0
Doktora Mimarlık 534 Rölöve ve Restorasyon 1 0
Doktora Mimarlık 535 Yapı 0 0
Doktora Mimarlık 536 Yapı Fiziği 0 0
Doktora Mimarlık 610 Yabancı Uyruklu Mimari Tasarım 0 0
Doktora Moleküler Biyoloji ve Genetik 542 Moleküler Biyoloji ve Genetik 1 0
Doktora Şehir ve Bölge Planlama 537 Şehir Planlama 0 4
Bütünleşik Doktora Bilgisayar Mühendisliği 501 Bilgisayar Mühendisliği 1 0
Bütünleşik Doktora Bilgisayar Mühendisliği 601 Yabancı Uyruklu Bilgisayar Mühendisliği 2 1
Bütünleşik Doktora Biyomühendislik 554 Biyomühendislik 2 3
Bütünleşik Doktora Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 504 Elektronik 3 0
Bütünleşik Doktora Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 505 Haberleşme 0 0
Bütünleşik Doktora Harita Mühendisliği 550 Uzaktan Algılama ve CBS 0 2
Bütünleşik Doktora İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 596 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 4 0
Bütünleşik Doktora Kimya Mühendisliği 520 Kimya Mühendisliği 5 1
Bütünleşik Doktora Makine Mühendisliği 523 İmal Usulleri 3 0
Bütünleşik Doktora Makine Mühendisliği 5A8 Otomotiv 1 0
Bütünleşik Doktora Mekatronik Mühendisliği 568 Mekatronik Mühendisliği 5 4
Bütünleşik Doktora Metalürji ve Malzeme Mühendisliği 527 Malzeme 6 6
Bütünleşik Doktora Mimarlık 532 Mimari Tasarım 0 0
Bütünleşik Doktora Mimarlık 536 Yapı Fiziği 3 0
Bütünleşik Doktora Moleküler Biyoloji ve Genetik 542 Moleküler Biyoloji ve Genetik 2 0
Bütünleşik Doktora Şehir ve Bölge Planlama 537 Şehir Planlama 1 1
Tezli Yüksek Lisans Bilgisayar Mühendisliği 501 Bilgisayar Mühendisliği 20 8
Tezli Yüksek Lisans Bilgisayar Mühendisliği 601 Yabancı Uyruklu Bilgisayar Mühendisliği 6 3
Tezli Yüksek Lisans Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 569 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 1 3
Tezli Yüksek Lisans Biyomühendislik 554 Biyomühendislik 4 7
Tezli Yüksek Lisans Biyomühendislik 619 Yabancı Uyruklu Biyomühendislik 1 1
Tezli Yüksek Lisans Çevre Mühendisliği 502 Çevre Mühendisliği 8 0



Tezli Yüksek Lisans Elektrik Mühendisliği 549 Elektrik Tesisleri 12 0
Tezli Yüksek Lisans Elektrik Mühendisliği 555 Elektrik Makinaları ve Güç Elektroniği 13 0
Tezli Yüksek Lisans Elektrik Mühendisliği 622 Yabancı Uyruklu Elektrik Tesisleri 0 0
Tezli Yüksek Lisans Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 504 Elektronik 12 2
Tezli Yüksek Lisans Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 505 Haberleşme 14 0
Tezli Yüksek Lisans Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 602 Yabancı Uyruklu Elektronik 2 2
Tezli Yüksek Lisans Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 603 Yabancı Uyruklu Haberleşme 1 1
Tezli Yüksek Lisans Endüstri Mühendisliği 506 Endüstri Mühendisliği 7 3
Tezli Yüksek Lisans Endüstri Mühendisliği 546 Sistem Mühendisliği 7 5

Tezli Yüksek Lisans Endüstri Mühendisliği 5A6
Mühendislik Yönetimi Tezli Yüksek Lisans 
2.Öğretim 15 0

Tezli Yüksek Lisans Endüstri Mühendisliği 5A7
Endüstri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 2. 
Öğretim 11 12

Tezli Yüksek Lisans Endüstri Mühendisliği 626 Yabancı Uyruklu Endüstri Mühendisliği 0 0
Tezli Yüksek Lisans Endüstri Mühendisliği 627 Yabancı Uyruklu Sistem Mühendisliği 0 0
Tezli Yüksek Lisans Enerji Teknolojileri 5B3 Enerji Teknolojileri 5 0
Tezli Yüksek Lisans Fizik 507 Fizik 15 10

Tezli Yüksek Lisans Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği 508 Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği 9 3
Tezli Yüksek Lisans Harita Mühendisliği 550 Uzaktan Algılama ve CBS 12 2
Tezli Yüksek Lisans Harita Mühendisliği 551 Geomatik 9 1
Tezli Yüksek Lisans Harita Mühendisliği 605 Yabancı Uyruklu Uzaktan Algılama ve CBS 1 1
Tezli Yüksek Lisans İnşaat Mühendisliği 509 Geoteknik 3 1
Tezli Yüksek Lisans İnşaat Mühendisliği 511 Hidrolik 2 0
Tezli Yüksek Lisans İnşaat Mühendisliği 513 Yapı 8 0
Tezli Yüksek Lisans İnşaat Mühendisliği 547 Kıyı ve Liman Mühendisliği 4 0
Tezli Yüksek Lisans İnşaat Mühendisliği 5C3 Yapı Malzemeleri 8 0
Tezli Yüksek Lisans İnşaat Mühendisliği 686 Yabancı Uyruklu Yapı Malzemeleri 1 0
Tezli Yüksek Lisans İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 596 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 1 0

Tezli Yüksek Lisans İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 670 Yabancı Uyruklu İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 1 0
Tezli Yüksek Lisans Kimya Mühendisliği 520 Kimya Mühendisliği 17 6



Tezli Yüksek Lisans Kimya Mühendisliği 633 Yabancı Uyruklu Kimya Mühendisliği 3 1
Tezli Yüksek Lisans Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 567 Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 3 4

Tezli Yüksek Lisans Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği 648
Yabancı Uyruklu Kontrol ve Otomasyon 
Mühendisliği 1 1

Tezli Yüksek Lisans Makine Mühendisliği 521 Enerji 4 0
Tezli Yüksek Lisans Makine Mühendisliği 524 Konstrüksiyon 8 1
Tezli Yüksek Lisans Makine Mühendisliği 552 Makine Teorisi ve Kontrol 6 1
Tezli Yüksek Lisans Matematik 525 Matematik 8 0
Tezli Yüksek Lisans Matematik 565 Matematik (İngilizce) 2 2
Tezli Yüksek Lisans Matematik 649 Yabancı Uyruklu Matematik (İngilizce) 1 0
Tezli Yüksek Lisans Matematik Mühendisliği 526 Matematik Mühendisliği 2 0
Tezli Yüksek Lisans Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 5A2 Matematik Eğitimi 4 1
Tezli Yüksek Lisans Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 5A3 Fen Bilgisi Eğitimi 5 2
Tezli Yüksek Lisans Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 5A5 Fen Bilgisi Eğitimi (İngilizce) 3 0
Tezli Yüksek Lisans Metalürji ve Malzeme Mühendisliği 527 Malzeme 10 5
Tezli Yüksek Lisans Metalürji ve Malzeme Mühendisliği 528 Üretim 8 2
Tezli Yüksek Lisans Metalürji ve Malzeme Mühendisliği 639 Yabancı Uyruklu Üretim 3 1
Tezli Yüksek Lisans Metalürji ve Malzeme Mühendisliği 640 Yabancı Uyruklu Malzeme 4 1
Tezli Yüksek Lisans Mimarlık 530 Bina Araştırma ve Planlama 5 0
Tezli Yüksek Lisans Mimarlık 532 Mimari Tasarım 4 0
Tezli Yüksek Lisans Mimarlık 533 Mimarlık Tarihi ve Kuramı 8 2
Tezli Yüksek Lisans Mimarlık 534 Rölöve ve Restorasyon 5 0
Tezli Yüksek Lisans Mimarlık 535 Yapı 2 0

Tezli Yüksek Lisans Mimarlık 609 Yabancı Uyruklu Bina Araştırma ve Planlama 1 0
Tezli Yüksek Lisans Şehir ve Bölge Planlama 538 Peyzaj Planlama 1 0
Tezli Yüksek Lisans Şehir ve Bölge Planlama 557 Kentsel Dönüşüm ve Planlama 1 1
Tezli Yüksek Lisans Şehir ve Bölge Planlama 558 Kentsel Mekan Organizasyonu ve Tasarımı 3 1
Tezli Yüksek Lisans Şehir ve Bölge Planlama 595 Bölge Planlama 2 0

Tezli Yüksek Lisans Şehir ve Bölge Planlama 658
Yabancı Uyruklu Kentsel Mekan Organizasyonu ve 
Tasarımı 0 1


